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Tehnisko datu lapa
Gredzenblīve metriskai savienojuma vītnei

Art.-Nr.  2088738

 
 

NBR Nitrila kaučuks

Gredzenblīves, piemērotas lietošanai kā savienojuma vītņu gredzenblīves visu veidu plastmasas
un misiņa kabeļu ievadiem ar metrisku savienojuma vītni atb.DIN EN 60423 vai ISO 68. Blīves var
iemontēt iepriekš tā, lai tās nevarētu pazust.

 
 

 

Pamatdati

2088738
171 M20
Blīvejuma gredzens
o-riņķis
M20
Nitrila kaučuks
NBR
100,00 gab.
0,01 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Dimensija
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

 
 

 

Tehniskie dati

18,00 mm
1,50 mm
Blīvgredzens
19,50 mm
18,00 mm
20,00
M20
M20 mm
1,50 mm

Izmērs D
Izmērs S
Izpildījums
Ārējais diametrs
Iekšējais diametrs
metriskajam vītnes izmēram
Vītne
Izmērs
Biezums

D s
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